正 加 盟
２０　　年ＯＢクラブ登録書
社団法人日本ボディビル・フィットネス連盟　御中　　　　　　　20　　年　　月　　日

【加入資格】

　　日本社会人ボディビル・フィットネス連盟（以下は連盟という）に加盟しているクラブの企業を定年退職したか、または連盟へのクラブ登録が困難となった企業の者であること。
下記の通り加盟を申請します。

	旧所属

クラブ名
	ﾎﾞﾃﾞｨﾋﾞﾙｸﾗﾌﾞ

	 eq \o\ad(現住所,　　　　)
	〒

　　℡（　　　　）　　　　－　　　　　FAX（　　　　）　　－

	氏　　名

	生年月日：　　　年　　月　　日
	指導員資格

　　　有・無

■　登録費用

	日本連盟
	社会人連盟

	ＯＢクラブ登録費
	年間登録費

	3,000円

	選手登録費
	新規加盟費
	1,000円※
	1,000円

	年間登録費
	1,000円※
	1,000円

　　　※地方連盟から納入済みの場合は不要です。

トレーニング施設の概要
· トレーニング場所について（主にどこで練習しているか、練習場所をご記入ください）
	施設名

	所在地

	〒
　　℡（　　　　）　　　　－　　　　　FAX（　　　　）　　　－

■その他
	 eq \o\ad(損害保険,　　　　　　)：加入( eq \o\ad(保険会社名,　　)：　　　　　　　　　　　）　・　未加入

	健康ﾁｪｯｸ機関：有(機関名　　　　　　　　　　　　　　　)　　・　無

	 eq \o\ad(会　費,　　　　　　)：入会金　　　　　円　・　月会費　　　　　円

※申請者　→　社会人クラブ　　　　　　　　　　　　　日本社会人ボディビル・フィットネス連盟　印